様式第３号

　年　月　日

守谷市社会福祉協議会長 　様

学校名
学校長名　　　　　　　印

児童生徒の福祉活動助成金実績報告書

標記に係る事業実績について、下記関係書類を添えて報告いたします。

記

1. 事業実績報告書（様式３号-２）

2. 領収書等・事業写真の写し（様式３号-３）

（様式３号-２）
事業実績報告書
	学校名：

	単位：円

	助成金決算額

	事業報告・支出決算
	単位：円

	事業名
	内　　容
	実施日
	参加者
	決　算
	助成金の摘要

	決算合計

福祉教育のお困りごとや、社協へのご意見・ご要望がございましたら、ご記入ください。

（様式３号-３）
領収書等・事業写真の写し
学校名：
領収書（コピー）と活動の様子がわかる写真を添付してください。
※助成金の決算額を超える金額の領収書を添付してください。
　また、事業写真については、本会の広報活動に使用させていただく場合が
　ございますので、予めご了承ください。

（記入例）
様式第３号

令和○年○月○日

守谷市社会福祉協議会長 　様

学校名　○○小学校
学校長名　佐藤　太郎印

児童生徒の福祉活動助成金実績報告書

標記に係る事業実績について、下記関係書類を添えて報告いたします。

記

3. 事業実績報告書（様式３号-２）

4. 領収書等・事業写真の写し（様式３号-３）

（記入例）
（様式３号-２）
事業実績報告書
	学校名：○○小学校

	単位：円

	助成金決算額
	30,000円

	事業報告・支出決算
	単位：円

	事業名
	内　　容
	実施日
	参加者
	決　算
	助成金の摘要

	福祉体験教室

福祉講演会

〇○祭り

地域の清掃活動
	車いす、白杖体験、
手話体験

盲導犬ユーザーと
盲導犬

地域参加型の学園祭

通学路のゴミ拾い
	5月1日

6月2日

9月3日

10月4日
	4学年生
31名

5学年生
62名

全校生徒、
地域住民

生徒5名
	5,000円

10,000円

10,000円

5,000円
	アイマスク購入、
ボランティアお茶代

講師料、講師弁当代

材料購入

掃除用具、ゴミ袋代

	決算合計
	30,000円

福祉教育のお困りごとや、社協へのご意見・ご要望がございましたら、ご記入ください。

	「外部講師として、こんな人を呼びたい」「地域住民との橋渡しをして欲しい」など、具体的な希望や要望をお聞かせいただけると、より効果的に調整できます。

（記入例）
（様式３号-３）
領収書等・事業写真の写し
学校名：○○小学校
領収書（コピー）と活動の様子がわかる写真を添付してください。
※助成金の決算額を超える金額の領収書を添付してください。
　また、事業写真については、本会の広報活動に使用させていただく場合が
　ございますので、予めご了承ください。